ＪＨＦパラグライディング教本副読本注文書

日本ハング・パラグライディング連盟　御中

年
月
日

下記の通りご注文申し上げます。（大きな文字ではっきりお書き下さい。）

	お　名　前

	送り先住所

	〒　　　　-
　　　　　　　　県　　　　　　　　　　　　市・郡　　　　　　　　　　　　　　　町・村

	Ｔ　Ｅ　Ｌ
	ＴＥＬ　（　　　　　　　　）　　　　　　　　―

	品　　　　　名
	単　　　価
	数　　　量
	金　　　額

	JHFパラグライディング教本副読本

動力付きパラグライダー
（補助動力技能証／MPG技能証課程）
	１，０００円

	冊
	円

	送　　　　　料
	円

	合　　　　　計
	円

【送料】　全国一律　　１～２９冊　　５００円　　・　　３０冊以上　１，２００円

必要事項をご記入の上、教本代金・送料の合計金額を銀行振込または郵便振替にて前金でお願いします。

なお送金手数料はお申込人負担でお願いします。

注文書･振込控えのコピーを郵送、FAX、またはメール添付にて事務局までお送り下さい。

教本と納品書は別々に発送されますので、内容等ご確認下さい。

	銀行振込口座　三井住友銀行　小石川支店（普）３４８８６０５　　　郵便振替口座　００１８０－８－６５０２０１

　　　名　　　称　　日本ハング・パラグライディング連盟（銀行ATM振込名：ニホンハングパラグライディングレンメイ
またはJHFでも結構です）

    Ｔ  Ｅ  Ｌ　　０３－５８３４－２８８９　　Ｆ Ａ Ｘ ０３－５８３４－２０８９　　メール　mailto:info@jhf.hangpara.or.jp
　　　住　　　所　　〒１１４－００１５　　　東京都北区中里１－１－１－３０１

2021.3.24
· ご入金が確認されてからの発送となりますので、領収書のコピーも一緒にお送り下さい。

ＪＨＦ

受付印